
2025年 10月吉日 

 

取 引 先 様 各 位 

 

三 浦 電 気 株 式 会 社 

代表取締役社長 三浦 健 

 

 

土曜日営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

土曜日の営業を、下記の拠点に限定させていただいておりますが、２０２５年１０月１８日（土）よ

り、営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

変更前  変更後 

8：30～12：30 ➡ 8：30～12：00 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

豊 橋 営 業 所    愛知県豊橋市東脇 3-16-8            ℡0532（32）0337 

安 城 営 業 所    愛知県安城市小堤町 9-6              ℡0566（74）4182 

名古屋東営業所    愛知県名古屋市守山区今尻町 1701     ℡052（768）2730 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽に各営業担当へお問い合わせください。今後とも、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


